Câmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31
3893-5591

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 03/2022

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2022.

OBJETO: Aquisição de 1 bebedouro eletrônico e 1 aspirador de pó para Câmara Municipal de

Guaraciaba-MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: LORENA MALTA BAIAO E CIA LTDA inscrita no CNPJ sob o n.º

17.432.890/0001-03

Valor: R$588,90 (quinhentos e oitenta e oito reais e noventa centavos).

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba resolve HOMOLOGAR o processo licitatório em

epígrafe.

Guaraciaba, 27 de maio de 2022.

Vantuir Martir de Souza

Presidente Câmara Municipal de Guaraciaba